

Teleboxen A/S

Havnen 35, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 61 72 01

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Martin Birk Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teleboxen A/S Havnen 35 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 61 72 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jacob S. Pedersen Martin Birk Eriksen Martin Kjølhede
Direktion	Jacob S. Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Teleboxen er en uafhængig lokal- og national leverandør indenfor salg og rådgivning af telekommunikationsløsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indtjeningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.856.554 mod 10.689.779 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.348.063 mod 5.332.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af vækst i både medarbejdere og kunder, hvilket stemmer fint overens med de forventninger, der var opstillet for regnskabsåret.

Medarbejdernes store og aktive indsats sammenholdt med investeringer i fremtidig vækst har været helt afgørende for stigningen i omsætning, indtjening og kunder.

Især fokus og investering i udbygningen af erhvervstelefoner har været meget afgørende for vækst og indtjening. Dette har samtidig betydet, at organisationen er styrket med en dedikeret salgsschef på dette område.

Den forventede udvikling

Væksten i antallet af erhvervskunder har ligeledes betydet, at der i dag er et voksende og dedikeret team, som skal sikre, at Teleboxen kan nå ud til endnu flere erhvervskunder med rådgivning og sparring både lokalt og nationalt.

Teleboxen oplever, at der er stor efterspørgsel på uafhængig rådgivning, som kan sikre erhvervskunden effektiv og stabil telefoni til markedsmæssig pris.

Det er forventningen, at Teleboxen også i det nye regnskabsår vil kunne tiltrække flere kompetencer på medarbejdersiden.

Kvalitet og service vil fortsat være et nøgleord for selskabet.

Forventningerne til resultatet i regnskabsåret 2022/2023 er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.856.554	10.689.779
1 Personaleomkostninger	-4.194.834	-3.451.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.921	-217.941
Andre driftsomkostninger	0	-15.475
Driftsresultat	8.493.799	7.004.510
Øvrige finansielle omkostninger	-316.428	-154.776
Resultat før skat	8.177.371	6.849.734
2 Skat af årets resultat	-1.829.308	-1.516.961
Årets resultat	6.348.063	5.332.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	5.300.000
Overføres til overført resultat	48.063	32.773
Disponeret i alt	6.348.063	5.332.773

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.020	345.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.020</u>	<u>345.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.020</u>	<u>345.616</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.677.998	3.025.449
Forudbetalinger for varer	361.982	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.039.980</u>	<u>3.025.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.613.067	8.346.530
Andre tilgodehavender	3.956.656	1.345.901
Periodeafgrænsningsposter	277.742	96.725
Tilgodehavender i alt	<u>13.847.465</u>	<u>9.789.156</u>
Likvide beholdninger	1.893	4.585.673
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.889.338</u>	<u>17.400.278</u>
Aktiver i alt	<u>19.018.358</u>	<u>17.745.894</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	173.966	125.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.300.000	5.300.000
Egenkapital i alt	6.973.966	5.925.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.372	10.184
Hensatte forpligtelser i alt	58.372	10.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	498.844	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	467.466	436.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.373.350	8.808.714
Selskabsskat	1.620.451	2.110.273
Anden gæld	25.909	454.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.986.020	11.809.807
Gældsforpligtelser i alt	11.986.020	11.809.807
Passiver i alt	19.018.358	17.745.894

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	93.130	1.600.000	2.193.130
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.773</u>	<u>5.300.000</u>	<u>5.332.773</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	125.903	5.300.000	5.925.903
Udloddet udbytte	0	0	-5.300.000	-5.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.063</u>	<u>6.300.000</u>	<u>6.348.063</u>
	<u>500.000</u>	<u>173.966</u>	<u>6.300.000</u>	<u>6.973.966</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.880.199	3.198.600
Pensioner	265.800	219.030
Andre omkostninger til social sikring	48.835	34.223
	4.194.834	3.451.853
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.781.120	1.512.588
Årets regulering af udskudt skat	48.188	4.373
	1.829.308	1.516.961
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.068.025	917.914
Tilgang i årets løb	0	150.111
Afgang i årets løb	-285.000	0
Kostpris 30. september 2022	783.025	1.068.025
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	 -722.409	 -616.598
Årets afskrivninger	-62.226	-105.811
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	130.630	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-654.005	-722.409
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 129.020	 345.616
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet fordringspant på kr. 2.000.000		

Noter

5. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 3 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 39.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 216.

Kontrakterne har en restløbetid på 1-26 måneder og har en samlet restforpligtelse på t.kr. 314 inkl. anvisningsforpligtelse ved udløb.

Pengeinstituttet har stillet betalingsgarantier for leverandører på i alt t.kr. 150.